
Zarządzenie Nr 7/2026
z dnia 21.01.2026 r.

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r. Dyrektora Samodzielnego

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie ustalenia
Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki

Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie z późn. zm.

Na  podstawie  art.  23  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011  r.  o  działalności  leczniczej
(j.  t.  Dz. U. z 2025 r.,  poz.  450 z późn. zm.) w Zarządzeniu Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r.
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie
ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu  Opieki  Zdrowotnej
Nr 1 w Rzeszowie zmienionego Zarządzeniem Nr 36/2021 z dnia 19.03.2021 r.,  Zarządzeniem
Nr 40/2021 z dnia 9.04.2021 r.,  Zarządzeniem Nr 42/2021 z dnia 21.04.2021 r.,  Zarządzeniem
Nr 58/2021 z dnia 27.05.2021 r., Zarządzeniem Nr 91/2021 z dnia 29.07.2021 r., Zarządzaniem
Nr 121/2021 z dnia 15.09.2021 r., Zarządzeniem Nr 7/2022 z dnia 21.01.2022 r., Zarządzeniem
Nr 77/2022 z dnia 23.05.2022 r., Zarządzeniem Nr 140/2022 z dnia 13.09.2022 r.,  Zarządzeniem
Nr 165/2022 z dnia 24.10.2022 r., Zarządzeniem Nr 73/2023 z dnia 27.06.2023 r., Zarządzeniem
Nr 86/2023 z dnia 1.08.2023 r.,  Zarządzeniem Nr 113/2023 z dnia 2.10.2023 r.,  Zarządzeniem
Nr 127/2023 z dnia 31.10.2023 r., Zarządzeniem Nr 41/2024 z dnia 22.03.2024 r., Zarządzeniem
Nr 76/2024 z dnia 28.06.2024 r., Zarządzeniem Nr 118/2024 z dnia 30.09.2024 r., Zarządzeniem
Nr 25/2025 z dnia 14.02.2025 r., Zarządzeniem Nr 34/2025 z dnia 27.02.2025 r., Zarządzeniem
Nr 51/2025 z dnia 10.04.2025 r. i Zarządzeniem Nr 137/2025 z dnia 03.11.2025 r.  zwanego dalej
Regulaminem Organizacyjnym zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  w  Załączniku  Nr  6  –  Regulamin  Klinicznego  Oddziału
Kardiologicznego z Pododdziałem Chorób Wewnętrznych § 6 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 6
Oddział liczy 39 łóżek, w tym: 19 łóżek kardiologicznych, 14 łóżek internistycznych oraz 6 łóżek
diabetologicznych i składa się z:

 1 sali – 2 łóżkowej,
 1 sali – izolatki 2 - łóżkowej,
 4 sal – 3 łóżkowych,
 4 sal – 4 łóżkowych,
 odcinka Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego składającego się z:
 2 łóżek intensywnej opieki medycznej,
 5  łóżek  intensywnego  nadzoru  kardiologicznego  monitorowanych,  połączonych  z  jedną

wspólną centralą.
 Pracowni EKG, Pracowni badań metodą Holtera,  Pracowni prób wysiłkowych, Pracowni

USG i Pracowni Echokardiografii,
 1 sali zabiegowej,
 gabinetów dla personelu pielęgniarskiego, lekarskiego i gabinetu  Ordynatora/Kierownika,
 pokoi socjalnych dla personelu,
 kuchni z podziałem na czystą i brudną,
 podręcznych magazynów oddziału,
 pomieszczenia ”pro morte”,
 sekretariatu,
 węzła sanitarnego dla pacjentów i personelu.”



§ 2

W Regulaminie Organizacyjnym w Załączniku Nr 25 – Regulamin Zakładu Diagnostyki Obrazowej
(ZDO) w § 1 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:
"4. Kierownikowi ZDO podlega Kierownik Pracowni RTG, lekarze radiolodzy, fizyk medyczny,
pielęgniarki, starszy technik elektroradiologii koordynujący i nadzorujący pracę innych techników,
zastępca  starszego  technika  elektroradiologii  koordynującego  i  nadzorującego  pracę  innych
techników i  technicy  elektroradiologii.  Starszemu technikowi  elektroradiologii  koordynującemu
i  nadzorującemu  pracę  innych  techników  bezpośrednio  podlega  zastępca  starszego  technika
elektroradiologii koordynujący i nadzorujący pracę innych techników i technicy elektroradiologii.
W przypadku nieobecności starszego technika elektroradiologii  koordynującego i  nadzorującego
pracę  innych  techników  jego  funkcję  pełni  zastępca  starszego  technika  elektroradiologii
koordynującego i nadzorującego pracę innych techników.”

§ 3

W Regulaminie Organizacyjnym w Załączniku Nr 25 – Regulamin Zakładu Diagnostyki Obrazowej
(ZDO) w § 1 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:
"5. W ZDO starszy technik elektroradiologii koordynujący i nadzorujący pracę innych techników
ustala  na  każdy  dzień  w  poszczególnych  miesiącach  harmonogram  pracy  techników  RTG
na poszczególnych stanowiskach, w tym do pracy w Bloku Operacyjnym w Szpitalu Miejskim
w Rzeszowie."

§ 4

Zobowiązuję  wszystkich  kierowników  jednostek/komórek  organizacyjnych  SP  ZOZ  Nr  1
w Rzeszowie do zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 2 i § 3, które wchodzą w życie
26.01.2026 r.


